
ll.ZII 1984.

KINO-KLUB "ZAGREB” 
Trg žrtava fašizma 14. 
41 OOO ZAGREB
Br. ^^/84.

ZAPISNIK
5.sjednice radne grupe za saniranje stanja u Kino-klubu "Zagreb” održane 
11.XII 1984.godine od 18.00 do 20.00 sati u prostorijama Kino-kluba "Zag
reb"

Prisutni članovi radne grupe: Đuro Crnobrnja, Ludvik Matić, Duško Popović 
Nikša Siminiatti

Ostali prisutni: Goran Dukić, Amir Lađarević, Milan Mizdrak, Milorad Ši- 
mara, članovi KK^

Konstatacija: S obzirom da pozivi za ovaj sastanak misu slani poštom, a i 
pored nekoliko pokušaja nije bilo moguće telefonski obavijes 
titi sve članove radne grupe o terminu sastankk,avi koji 
nisu prisutni smatraju se opravdano odsutnima.

Zaključak :Radna grupa ima kvorum. Prihvaćen je dnevni red:
1. Verifikacija zapisnika sa 4.sjednice radne grupe;
2. Datum održavanja izvanredne godišnje skupštine Kino-kluba "Zagreb”;
3. Visina članarine za članove KKZ;
4. Dogovor o čišćenju prostorija KKZ;
5. Pitanja i prijedlozi

Ad 1. Verifikacija zaspisnika sa 4.sjednice radne grupe
Konstatacija: Usvaja se zapisn ik sa 4.sjednice radne grupe kako je i na

pisan.
Zaključak: Sa zaključcima donošenim na 4.sjednici i unesenim u zapisnik 

upoznati Narodnu tehniku Zagreba i Kino savez Hrvatske.
Ad 2, Datum održavanja izvanredne godišnje skupštine Kino-kluba "Zagreb”
Konstatacija:Obavljene su pripreme za održavanje izvanredne godišnje skupš' 

tine KKZ, pripremljen i svi materijali koje treba umnožiti u 
odgovarajućem broju primjeraka a dovršavaju se radovi na ure
đenju prostorija Kino-kluba "Zagreb", međutim, na preporuku 
drugova Crnobrnje i Matića ne treba pod svaku cijenu žuriti 
sa održavanjem Skupštine tokom prosinca 1984., već je bolje 
detaljno i kvalitetno se pripremiti za njeno održavanje iza 
Nove godine.

Zaključak: Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" održat će se 
tokom prve polovice siječnja 1985.godine a točan datum održava
nja bit će određen naknadno, u skladu sa tempom završnih pripre
ma za njeno održavanje.

Ad 3. Visina članarine za članove KKZ
Konstatacija:Članovi KKZ dužni su po Statutu plaćati članarinu, kao dio 

izvora prihoda kluba i kao potvrdu svoga članstva u Kino-klu- 
bu "Zagreb".

Zaključak: Na prijedlog Nikše Siminiattija, podržan od Đure Crnobrnje i 
Ludvika Matića, predlaže se visina članarine od 200 dinara mje
sečno, odnosno^2.400 dinara godišnje, koja se plaća odjednom, 
do kraja veljače tekuće godine za koju se uplaćuje.

Aad 4»Dogovor o čišćenju prostorija KKZ
Konstatacija: U čišćenju prostorija Kino-kluba "Zagreb" sudjelovali su
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u subotu 8.XII 1984.godine Goran Dukić, Duško Popović, 
Nikša Siminiatti i Milorad Šimara. Uređena je kino-dvora- 
na i obavljeni drugi poslovi na uređenju ali je potrebno 
i u subotu 15.XII organizirati čišćenje.

Zaključak :U subotu 15.XII 1984.godine od osam sati ujutro nadalje u
prostorijama Kino-kluba "Zagreb” sakupit će se ekipa koja 
će obaviti neophodne poslove na čišćenju prostorija.

Ad. 5. Pitanja i prijedlozi
Konstatacija: u prostorije laboratorija i tajništva Kino-kluba ”Zagreb”

treba uvesti trofaznu struju k& o bi se omogućilo njihovo 
grijanje dok Narodna tehnika ne riješi ovo pitanje na 
drugi način.

Zaključak I: Ispitati mogućnosti za uvođenje trofazne struje u navedene
prostorije Kino-kluba "Zagreb”

Konstatacija: Telefonska linija u tajništvo KKZ uvest će se sa razvodne
kutije koja se nalazi u prostoriji bivšeg tajništva, sada 
računovodstvu Narodne tehnike Zagreba a na trošak Narodne 
tehnike Zagreba.

Zaključak : Završetak radova na uvođenju telefona u tajništvo očekuje
se do kraja prosinca 1984.godine.

Konstatacija:S obzirom na odluku donesenu na 4.sjednici radne grupe,
pozivi za idući sastanak neće se slati poštom nego se čla
novi radne grupe obavještavaju telefonom.

Zaključak III: 6.sjednica radne grupe održat će se u ponedjeljak, 17
XII 1984.godine u 18.00 sati u prostorijama Kino-kluba 
•'Zagreb”, Trg žrtava fašizma 14.

Zapisničar:
Dusko Popović,v.r.

Predsjedavajući radne grupe: 
Ludvik Matić,v.r.


